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 آزادی، برابری، حکومت کارگری! 

 

www.hekmatist.org  !  کارگران جهان متحد شوید 

 اعلامیه حزب حکمتیست 

شکست قاطع رژیم اسلامی 

 “انتخابات”در 

 نه قاطع دهها میلیونی 
جمهوری اسلامی و شخص خامنه ای در انتخخخاتخا   

دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و مخجخلخس 

متحمل شکست فضاحت تاری شخ.  “  خبرگان رهبری” 

جامعه از سرکوب خونین درآم.ه پیشاپیخ  وخوسخ  

جخوانخان و “!  دیگر رای نمیخ.یخ ” کارگران اعلام کرد؛ 

انقلاتیون تویژه در هفته آخر وسیعا علیه پخروپخاگخانخ. 

مسموم و تخازاری کخانخ.یخ.اهخا مخبخارزه کخردنخ.  

پوسترهایشان را پائیخن کشخیخ.نخ. و آوخ  زدنخ.  

کان.ی.اها را در مجامع و روستاها راه ن.ادن. و یا تع. از 

نیز  تخا عخ.م “ انتخاتا ” افشا تیرون ان.اختن.  در روز 

شرکت گسترده و اراده ای متح.  تسخا  مضخحخکخه 

 را تا ق.ر  شکست دادن.  “ انتخاتا ”

مخر  تخر جمهخوری ” روشن است ترای مردمخی کخه 

میگوین.  علیخه نمخ  “  مر  تر خامنه ای”و “ اسلامی

ض. زن آپاروای. جنسی تپاخاستن. و حجخاب اسخلامی 

سمبل فرودستی زن را تخه آوخ  مخی کخشن.  تخرای 

مردمی که در ترآم.های ووده ای و انقلاتخی از دیمخاه 

تخرای درهخ  کوتیخ.ن حکومخت  ١٠٤١وا شهریور  ٦٩

رژیخ  وخور  “  انتخاتخا ” اسلامی ولاش کخرده انخ.  

مخخسهله نیخخست  انتخاتخخا  زمیخخن تخخازی حکومخخت و 

مکانیس  وج.ی. وقسی  ق.ر  و ثرو  تیخن تانخ.های 

متفرقه حاک  است و ته این معنا ته ما مرتو  نیخست  

وور  مسهله ما اینبود که رژی  اسلامی را در زمیخن 

“ انتخاتخا ”خودش ته زمین تکوتی  و فخردای تعخ. از 

 وناسب قوای سیاسی ته نفع ما وغییر 

 اعلامیه حزب حکمتیست

 

 به یاری مردم سیل زده سیستان و بلوچستان بشتابیم!
 

 میزگرد کمونیست در مورد

 شکست مفتضحانه جمهوری اسلامی در انتخابات
 

 اخبار مبارزات کارگری و اعتراضات اجتماعی 

 تهیه و تنظیم: سپیده امیرعسگری و آرش کلهر

 

 مارس ۱در آستانه 

 جنبش آزادی زن، دستاوردها و موانع پیشارو
 

 آذر ماجدی

 “کنفدراسیون کار”در باره 

 گفتگوی برنامه چالش با سیاوش دانشور
 

١صفحه   

 

 

ارگانهای اعمال اراده مستقیم توده ای و کارگری را همه جا ایجاد  
کنید!  در کارخانه ها و محلات شوراها را برپا کنید!  امروز شورا ارگان 

 مبارزه و قیام و فردا ارگان حاکمیت! 

 اعلامیه حزب حکمتیست بمناسبت روز جهانی زن
 

علیه فرودستی زن، علیه آپارتاید جنسی، برای یک برابری 
 سوسیالیستی!

۳صفحه   

٤صفحه   

۶صفحه   

 زنده باد شوراها! 

http://www.hekmatist.org


                                                                                   ١صفحه    
ی

 ٤٠۸شماره  کمونیست هفتگ

 اعلامیه حزب حکمتیست 

 “انتخابات”شکست قاطع رژیم اسلامی در 

 نه قاطع دهها میلیونی 

 مرگ بر جمهوری اسلامی!   ٥صفحه   

وسیعا عملی ش.  تا ولاش ترای تسیج هرچخه “  ع.م شرکت فعال”کرده تاش.  سیاست 

و عخ.م شخرکت “  انتخاتخا ”تیشتر مردم جهت مقاتله تا این نمای  مضحک قبخل از 

  رژی  اسلامی شکست سنگینی خورد  از امروز “انتخاتا ”اسفن. در روز  ١١وسیع در 

رژی  اسلامی در مقاتل چش  جهانیان و اساساً از نگاه مردم ایخران و حختی تخخشهای 

زیادی از وفوف مغضوتین خود حکومت  رژیمی نامشروع ور و متشتت ور و ضعیف ور 

و پوک ور است  این وعرض جامعه ته حکومت اع.ام و فقر و فلاکت و واکی. این نکتخه 

نیستن.  تلکخه در انتمخار دادگخاهی تجخرم “  انتخاب ش.ن”تود که حضرا  در موضع 

 جنایت علیه مردم هستن.  

 

آرای ”در این انتخاتا  تیشتر از هر دوره وقلب و رای سخازی انجخام شخ. تخا اینحخال 

در تیشتر جاها مروبه اول یا دوم را دارد  این یعنی نصف یا تیشتر همخان چنخ. “  تاطله

کان.ی.اها رای ن.ادنخ.  معخنی سیاسخی آمخار  -درو. شرکت کنن.ه نیز ته این مزدور

اینست که جامعه در مقیاس گسترده وخری علیخه رژیخ  اسخلامی “  آرای تاطله” تالای 

است  نکته اساسی این واقعیت است که اکثریت قاطع و طبق هخر ارزیخاتی اتژکتیخوی 

“ نخه”تالای هشتاد درو. مردم آگاهانه و عام.انه در این نمای  شرکت نکردنخ.  ایخن 

ایران است  این وسیع ورین و ق.رومن.ورین تلخوک ریی در جامعخه “  رای مردم” تزر  

است  در لایه تع.ی ته آرای تاطله میرسی  و کسانی کخه تخ.لائل مختلخف و علیر خ  

سیاست نادرست شرکت در این نمای   ته حکومتی ها رای ن.ادنخ.  ایخن تخخ  کخه 

نصف یا تیشتر آرای مأخوذه را تخود اختصاص می.ه.  سخکوی جخانبی تلخوک اوخلی 

دهها میلیونی ع.م شرکت فعال است  در لایه وحتخانی تخه ترگمخارده هخای مخزدوری 

میرسی  که تا وقلب و رای سازی و فساد ته زور ده هزار و ترای ترخی چن. وخ. هخزار 

و “  تاطلخه”ها هخستن.  نمخادی از حکومخت “  تاطله”رای دست و پا کردن.  اینها خود 

 منسوخ در ذهنیت جامعه ان.   

 

حکمتیست وحمیل این شکست قاطع ته جمهوری اسلامی  -حزب کمونیست کارگری

را ته مردم مبارز و آزادیخواه وبریک میگوی.  موقعیت شکنن.ه ور امروز رژیخ  اسخلامی 

محصول عمل متح.انه و اراده انقلاتی ماست  از این موقعیت آگاهانخه تهخره جخوئی  و 

رژی  را در سنگرهای مختلف عقخب تخرانی   امخروز مخشروع وخرین حخرف در جامعخه 

تا و.ای تلن. ترای هخزارمین تخار “  انتخاتا ”نخواستن حکومت است که از دریچه این 

 اعلام ش.  ترای سرنگونی انقلاتی جمهوری اسلامی ولاشمان را گسترش دهی  

 مر  تر جمهوری اسلامی!

 !آزادی  تراتری  حکومت کارگری

 حکمتیست -ایران حزب کمونیست کارگری 

 ١٤١٠مارس  ١ -١٠٤١اسفن.  ١١

روستای استان سیستان و تلوچستان درگیر  ١٤٤٤شهرستان و  ١٩  اسفن. ماه ٦از 

های نیکشهر  قصرقن.   شهرستانو تحران ناشی از آن ش.ن.  تناتر گزارشها  سیل 

دشتیاری  چاتهار  کنارک  خاش  سیب و سوران  فنوج  ایرانشهر  میرجاوه  دلگان  

سراوان  زاه.ان  نیمروز  سرتاز و مهرستان از مناطق درگیر سیل ان. که در میان 

روستا تیشترین میزان درگیری را داشتن.   ۳۳٤و نیکشهر تا  ٠۸٤آنان چاتهار تا 

هزار نفره وحت شرای  تحرانی ناشی از سیل زن.گی شان ته  ریخته   ٠٤٤جمعیتی 

و.ها واح. مسکونی آسیب دی.ن. و یا ناتود ش.ن.  خسار  فراوانی ته زیرساختها و 

شریان های حیاوی جامعه از سیست  ترق و ولفن و دکل های مخاتراوی وا جاده ها و 

وا  ٠٤محورهای اروباطی و اراضی وارد ش.ه است  در دو منطقه دشتیاری و پلان  

 ها قرار گرفته ان. و تی  از و. م.رسه ناتود ش.ن.   م.رسه در محاوره سیلاب ٠١

 

تای. ت.اد مردم زحمتک  و شریف سیل زده سیستان و تلوچستان رسی.  دولت   

هر دولتی موظف است در چنین اوضاعی کل امکانا  خود را تصور  اورژانس تسیج 

و ت.اد شهرون.ان ترس.  اما وجرته نشان داده است که این قاولین و دزدان حرفه ای 

کمترین مسهولیتی در قبال مردم آسیب دی.ه از خود نشان نمی.هن.  لذا خود مردم 

ایران لازم است در این اوضاع آستین ها را تالا تزنن.  گروه های مردمی در استان و 

شهرهای اطراف ترای رفع نیازهای اولیه و کمک رسانی تسیج شون.  همیاری و 

همبستگی در چنین اوضاعی ونها یک رفتار انسانی و آزادیخواهانه نیست تلکه ته 

 اوحاد وسیع ور مردم و اروقای ارزشهای معنوی نوع.وستی کمک شایانی میکن.   
 

حکمتیست ضمن اتراز هم.ردی عمیق تا مردم آسیب  -حزب کمونیست کارگری 

دی.ه و خانواده جانباختگان و مص.ومین مناطق سیل زده  از مردم سراسر کشور 

میخواه. ته کمک مردم سیل زده تشتاتن.  مردم در شهرهای کردستان این اتتکار 

انسانی را تا سازمان.هی جمع اوری کمک ها آ از کرده ان.  در این شرای  وعاون و 

همکاری جمعی و سازمانیافته مردم  مهمترین اق.ام ترای یاری رسانی و کاه  

ولفا  مردم مناطق آسیب دی.ه است  از فعالین پیشرو و انسانهای آزادیخواه  از 

نهادها و وشکلهای کارگری و اجتماعی متعه. ته منافع مردم میخواهی   تی.ریغ ته 

مردم مناطق سیل زده در شهر و روستاهای سیستان و تلوچستان کمک رسانی 

کنن.  تا همبستگی و اق.اما  انسانی تای. درد و رنج آسیب دی.گان را کاه  

 زن.ه تاد وعاون و همیاری مردم در کمک رسانی ته مناطق سیل زده! .دهی 

 مر  تر جمهوری اسلامی

 آزادی  تراتری  حکومت کارگری

 حکمتیست -حزب کمونیست کارگری 

 ١٤١٠مارس  ٩ -١٠٤١اسفن.  ١٩

 اعلامیه حزب حکمتیست
 

به یاری مردم سیل زده سیستان و بلوچستان 
 بشتابیم!

 صدها روستا در محاصره سیل



                                                                                   ۳صفحه    
ی

 ٤٠۸شماره  کمونیست هفتگ

 میزگرد کمونیست در مورد

شکست مفتضحانه جمهوری 

 اسلامی در انتخابات

ط زن و مرد در تمام شئون اجتماعی!   ٥صفحه     برابری بیقید و شر

اخیر شکست “  انتخاتا ”چنانکه پی  تینی می ش. جمهوری اسلامی در  کمونیست:

مفتضحانه ای خورد  این مسهله را چگونه می تینی.  دلایل این شکست از نمر شما 

 چه هستن.؟

 

ما همیشه گفته ای  انتخاتا  در جمهوری اسلامی  در یک سیست   :ملکه عزوی

سرکوتگر مبتنی تر ارعاب و خشونت مطلقا معنی ن.ارد  مضحکه انتخاتا   سیرک و 

نمای  تی معنی و پوشالی کسانی است که از وافی شورای نگهبان رد ش.ه و از 

های مورد  طریق یک سیست  مضحک از ون.وق های رای تیرون تیاین. و ته ارگان

دوره جمهوری اسلامی این سیرک را  این  ١١سال است در  ٠٠نمر راه پی.ا کنن.  

تسا  نمایشی و پوشالی را راه مین.ازد و هر دوره ه  وع.ادی از کسانی را که ازِ قبل 

خ.مت ته این حکومت و سرکوب مردم ته نان و و نوایی رسی.ن. از ون.وق تیرون 

میاورن. و ته مجلس یا کاخ ریاست جمهوری میفرستن. وا یک.وره دیگر تسا  دزدی 

 و چپاول را پهن کنن. و ته ری  مردم تخن.ن.!

 

این مضحکه هرچیزی هست جز انتخاب مردم  جز خواست و ومایل مردم و دیگر 

حنای جمهوری اسلامی پی  آنها رنگی ن.ارد  دوره هایی در انتخاتا  طیف اولاح 

طلبان حکومتی که ته مثاته سوپاپ اطمینان رژی  عمل میکنن. ووانستن. ته مجلس 

راه یاتن.  این دوره دست آنها ه  از کاسه دزدی و چپاول قطع ش. و وایی. نش.ن.  

این طیف ادامه تقا و حیا  خود را در تقای رژی  میبینن. و در همین راستا ه  هر 

تار مردم را وشویق ته شرکت در انتخاتا  کرده ان.  یکبار میگوین. رای اعتراضی 

ت.هی.! یکبار میگوین. ترای جلوگیری از حضور اوولگرایان ون.رو رای ت.هی. و تخشا 

ه  تا فریب و د ل و وبلیغا  میلیونی وع.ادی را ته حوزه های رای آورده ان.  اما این 

تار این ورفن. را نتوانستن. تکار تبرن.  مردم حساب خود را تا کل حاکمیت روشن 

تا و.ای رسا اعلام  ١٠٤١و خیزش انقلاتی   ٦۸وا آتان خونین   ٦٩کردن. و از دیماه 

 “!اولاح طلب  اوولگرا دیگه ومومه ماجرا”کردن. 

    

در انتخاتا  دوره دوازده  ه  تا این سیاست جواب قاطعی ته حکومت و سران 

جنایتکار رژی  دادن.؛ رای تی رای! وحمیل این شکست فضاحت تار از طرف مردم 

محروم جامعه  از طرف کارگران و زنان ته جان آم.ه از آپاروای. جنسی  از طرف 

معلمان و تازنشستگان سیلی سختی تود که مردم ته وور  شخص خامنه ای و تقیه 

اعوان و انصار او زدن.   مردمی که مر  تر جمهوری اسلامی را فریاد زدن.  زنانی که 

حجاب اسلامی را ته آو  کشی.ن.  کارگرانی که فقر وفلاکت را تا گوشت و پوست و 

استخوان وجرته کردن.  ته استثمارگران خود رای ن.ادن. و ون.وق های آرای 

جمهوری اسلامی را تی محل کردن. و در جاهایی ه  ته آو  کشی.ن.  مردمی که 

مخالفت و ض.یت خود را تا کلیت این نمام فاس. و سرکوتگر تارها و ته کرا  در 

خیاتان و کارخانه و دانشگاه ته وضوح اعلام کردن. چرا تای. ته ترگزی.گان و عوامل 

 این نمام رای ت.هن.؟ 

یک منطق واقعی و زمینی پشت رای ن.ادن مردم وجود دارد و آنه  این است که ما 

وکلیف خود را تا شما روشن کرده ای   ته منتخبین شورای نگهبانتان نه ونها رای 

سال است مردمی که در ماههای قبل  ٠٠نمی.هی   تلکه افشا و رسوایشان میکنی   

سهمشان چیزی جز سرکوب و “  عزیز میشون. و تحساب آورده میشون.”انتخاتا  

سال است مردمی را که خواهان ح.اقل  ٠٠اع.ام و وحقیر و تیحقوقی نبوده است  

حقوق خود هستن. اراذل و اوتاش و خس و خاشاک خطاب میکنن.  چرا این مردم 

 تای. اساسا انتخاتا  این رژی  را امر خود ت.انن.؟

 

در یک کلام مردم رای ن.ادن. چون اساس و کلیت این نم  مبتنی تر سرکوب و 

یکبار   ١٠٤١فاوله فجیع طبقاوی را قبول ن.ارن.  این مردم در ادامه خیزش انقلاتی 

دیگر تا ع.م شرکت نر انتخاتا  نمایشی ته روشنی وعیین وکلیف کردن. تا 

سرکوتگران خود  تا عاملین اع.ام و شکنجه  تا مسببین فقر و فلاکت  تا  اروگران 

ثرو  و سامان جامعه  سه  محرومان جامعه از ترکت وجود این جنایتکاران جز 

دیگر رای ”گرسنگی و وحقیر و گورخواتی و فلاکت چیز دیگری نبوده است  

این را فودلادیان قهرمان  این را زنان عزم جزم کرده علیه آپاروای. “  نمی.هی 

دهه تا و.ای تلن. اعلام  ٠جنسی  این را خانواده های دا .ار کشته ش.گان این 

 و رای ن.ادن.   کردن. 

 

درو. مردم در  ٠٤های ساختگی سران رژی  اعلام کردن.  تا هزار و یک وقلب و رای

شرکت کرده ان.  اما معلوم ش. میزان آرای تاطله در وع.ادی از ون.وقها “  انتخاتا ”

در جایگاه اول توده! علیر   اینکه ممکن است این مت. تحساب شرکت در انتخاتا  

گذاشته شود  اما اینجا ه  نشان داده ش. منتخبین شورای نگهبان و خامنه ای 

دهه کشتار و فقر و  ٠سنخیتی تا خواست و امیال مردم ن.ارن.  مردم تطن جامعه ته 

فلاکت و تیحقوقی نه گفتن. و امروز پیام جامعه در مقاتل رژی  روشن است  این 

های آن از نمر مردم تاطل و منسوخ است و ع.م شرکت در انتخاتا   رژی  و ارگان

کانال و وریبونی تود که این پیام را ته گوش جانیان حاک  ترسانن.  امروز و تع. از 

اومام دور دوازده  انتخاتا  و شکست مفتضحانه رژی  وکلیف مردم محروم جامعه و 

آنهاییکه در انتخاتا  شرکت نکردن. تا رژی  روشن است  تا پرچ  و پیام واضح و تی 

وردی. کارگران و زنان و جوانان  این رژی  و سران جنایتکار آن در ت.ورین وضعیت 

 ساله خود قرار دارن.  ٠١حاکمیت 

 

شکست قاطع جمهوری اسلامی در انتخاتا  اخیر چه واثیری تر فضای کمونیست: 

 نمروان چیست؟ “ آرای تاطله”سیاسی ایران و رون. وحولا  خواه. داشت؟ در مورد 

 

یک نکته تای. روشن تاش. و آن اینست که خود این شکست  :سیاوش دانشور

است که از جمله حزب “  ع.م شرکت فعال”محصول عملی ش.ن گسترده سیاست 

ورین و مفلوک  حکمتیست مبلغ و پیشرو آن تود  ما تا ضعیف -کمونیست کارگری 

 جمهوری اسلامی در “ انتخاتا ”ورین و پر وقلب ورین 

 اش مواجه هستی   مردم معلوم تود که شرکت  طول واریخ ننگین
٠صفحه   



                                                                                   ٠صفحه    
ی

 ٤٠۸شماره  کمونیست هفتگ

 میزگرد کمونیست در مورد.........

 نه به حجاب اسلامی! حجاب را آتش بزنید!   ٥صفحه   

 

“ ریی”کنن. و ته قاولین فرزن.ان و همرزمانشان و مسببین فقر و فلاکت  نمی

فعالانه علیه “  انتخاتا  قبلی”نمی.هن.  اما در همینجا نایستادن.  تلکه تا وجرته دو 

این سیرک خونین و مملو از فساد ولاش کردن.  کارگران تا و.ای تلن. و وعرضی در 

نمی.ی  و در هفته آخر جنب و جوش زیادی “  ما دیگر ریی”خیاتانها اعلام کردن.؛ 

علیه وبلیغا  مزدوران حکومت در جریان تود  کمتر جائی تود که پوستر و وبلیغا  

کان.ی.اهای رژی  را در مجامع مختلف و  -شان را پاره نکنن. و آو  نزنن.  مزدور

حتی در وع.ادی از روستاها تیرون کردن. و تسا  شان را ترسرشان خراب کردن.  این 

فضای فعال و این اراده انقلاتی موجب شکست خردکنن.ه رژی  در انتخاتاو  ش. که 

معنائی جز پیروزی مردم در یک قلمرو واکتیکی ن.ارد  تعبار  دیگر مردم آزادیخواه و 

مخالف حکومت  تا ع.م شرکت و ترخورد فعال  پروژه رژی  اسلامی را آگاهانه ته 

تعنوان فروتی ترای و.اوم مبارزه تا رژی  “  انتخاتا ”شکست کشان.ن. و از فرجه 

 اسلامی تهره جستن.   

 

واثیر این واقعه تر فضای سیاسی ایران و رون. وحولا  سطوح مختلفی دارد  اولاً  اتعاد 

میگوین. مجلس و “  دلسوزان حکومت”موضوع تح.ی سنگین است که تخشی از 

نماین.ه دیگر مشروعیت ن.ارد و یا میگوین. از این واقعه تای. ورسی. چون همینجا 

و “  انتخاتا ”  ومام نمیشود  ترای ما و مردم انقلاتی نه رژی  و نه ته طریق اولی 

ارگانهای  هیچوقت مشروعیت ن.اشته است  امروز که پایشان لب گور است و نیازمن. 

ان.  سیاست ما و مردم انقلاتی اینبود که ووی دهان “  کسب مشروعیت فرمال حقوقی”

  رژیمی نامشروع ور  متشتت ور و “انتخاتا ”ای و اسلام تزنی  وا رژی  تع. از  خامنه

ضعیف ور تاش.  این شرای  ته نفع مبارزه انقلاتی است و وناسب قوا را ته ضرر رژی  

عوض کرده است  امروز تا این واقعیتِ مُسجل مواجه هستی  که دهها میلیون و تالای 

هشتاد درو. واج.ین ریی  قاطعانه در مقاتل چش  جهانیان اعلام کردن. که 

جمهوری اسلامی نمیخواهن. و در این نمای  مضحک شرکت نکردن.  اگر کسی 

دنبال مشروعیت میگردد تای. ته این تلوک سهمگین مراجعه کن.  این واقعیت تزرگی 

است که نمیتوان آنرا تا ووجیها  و آمارهای تش.  جعلی و مسخره وزار  کشور 

 رژی  لاپوشانی کرد  

 

ثانیاً  این نتیجه وشتت و وفرقه در درون حکومت را وش.ی. میکن.  ترای تان.های 

ور میشود و لذا ج.ال و شکافهای  حکومتی مسهله تقای نمام و وه.ی. سرنگونی ج.ی

اول وهران را تخود اختصاص دادن. “  ریی”درون حکومتی تالا میگیرد  امروز کسانی 

ای تا این اوتاش سوپرفالانژ و  دفاع کردن.  خامنه“  آدمخواری ترای اسلام”که از 

دستگاه سرکوب لخت و عریان ت.ون هیچ حائلی در مقاتل جامعه است  مضافاً اینکه 

های نمام را وسریع میکن.  روشن است در “خودی”وضعیت کنونی رژی  سیر ریزش 

نماین.ه ”المللی و دنیای تن. و تست دیپلماسی نیز دیگر نمیتوانن. خود را  سطح تین

قلم.اد کنن.  این جوانب نیز ته نفع مبارزه انقلاتی ترای سرنگونی “  منتخب مردم

 است 

 

های  ثالثاً  این رژی  ونها متکی ته سرکوب و آدمکشی نیست  یک اتزار مه  آن شوک

است که طی ترنامه “تی سر و و.ا و پله ای”اقتصادی چراغ خاموش و تقول رئیسی 

هفت  اقتصادی در سطوح مختلف وعبیه ش.ه است  این یک قلمرو مه  ج.ال 

گسترده طبقاوی در ایران است که خود را در اعتصاتا  کارگری و اعتراض علیه گرانی 

و فقر و مبارزه ترای افزای  دستمزدها تروز می.ه.  رژیمی که وا مغز استخوان در 

تحران و فلج اقتصادی است  رژیمی که نه مشروعیت فرمال حقوقی دارد و نه از 

ارکان ای.ئولوژی اش چیزی مان.ه است  نه پاسخ مسائل مبرم اقتصادی و تحرانهای 

وودرووی متنوع را دارد و تا یک نخواستن عمیق و انقلاتی روترو است  جامعه را ته 

یک تشکه تارو  اروقا داده است  در این وضعیت هر واقعه ای میتوان. جرقه یک 

 انفجار عمی  دیگر ترای ومام کردن کار ناومام تاش.  

 

تحث و ارزیاتی زیاد است و عم.واً نامرتو  ان.  وقتی رسانه ها “  آرای تاطله”در مورد 

می.هن.  دارن. “  آرای تاطله”جای اولی را ته تحث “  انتخاتا ”و مفسران در تحث 

آن تلوک تزر  ع.م شرکت قاطع را فرعی میکنن.  این وور  مسهله وارونه را 

نبای. پذیرفت  آرای تاطله در تهترین حالت تخ  کوچکی مثلا ده درو. در کنار 

هشتاد درو. ع.م شرکت است  در انتخاتا  ترگماری رئیسی  آرای تاطله مقام دوم 

را آورد و در این انتخاتا  در جاهای مختلف مقام اول و دوم را کسب کرد  اگر 

فرض کنی  پانزده وا تیست درو. واج.ین رای شرکت کرده تاشن.  نصف یا تیشتر 

آنها ته کان.ی.اهای حکومت رای ن.ادن.  این جمعیت تخشهای مختلفی را 

درترمیگیرد؛ کسانی که تا اجبارهای حکومتی وادار ته رای دادن ش.ن. مانن. 

ها در حاشیه  کارکنان دولتی و نهادهای نمامی و حتی زن.انیان  کسانی که در رانت

ان. یا تنا ته موقعیت اقتصادی شان منفعت دارن.  تخشهای محافمه  حکومت سهی 

کارور جامعه که ته اشتباه در این نمای  شرکت کردن. و روی ورقه رای شعار مر  

تر حکومت و  یره نوشتن.  این طیف که همواره حکومت روی آن حساب تاز کرده 

ای مقاتل رژی  ایستاد   “ک  هزینه”و مخاطبین اولی وبلیغاو  هستن.  در شکل 

این طیف حاضر نش. تطور علنی ته وفوف دهها میلیونی مخالفین تپیون.د  در 

 نمای  انتخاتا  ته  ل  شرکت کرد اما رای ته کان.ی.اهای حکومت ن.اد  

 

معنی این نتیجه اینست که محاسبا  رژی  تیهوده توده است و پیکر گن.ی.ه 

جمهوری اسلامی هر روز لا رور میشود  نکته سیاسی اینجاست که آرای تاطله چه 

در مجموع و چه از آرای وک کان.ی.اهای راه یافته در هر شهر فاوله زیادی دارد  

در انتخاتاوی که آرای تاطله مقام اول و دوم را دارد )که این دوم جای وردی. ج.ی 

اعلام ش.ه است  این “  تاطل”است(  خود حکومت و مجلسین اش تطور حقوقی ه  

تاطل ان.ر ”حتی جایگاه رای تاطله را ه  ن.ارن.  نماد “  نماین.گان”اوتاش موسوم ته 

تحث ترانگیز است و نه جایگاه آن در کل “  آرای تاطله”ان.  از این منمر “تاطل

رای مردم ایران ووس  همان دهها میلیون و هشتاد درو. اعلام “   انتخاتا ”پروسه 

 ش.ه است: جمهوری اسلامی تای. ترود  

 

در این انتخاتا  حتی تخ  قاتل ووجهی از خودیهای رژی  شرکت  کمونیست:

نکردن.  اما از طرف دیگر هنوز ع.ه قلیلی از مردم در این مضحکه شرکت کردن.  

تا این وضع سرنوشت انتخاتا  احتمالی   این وناقض را چگونه می ووان ووضیح داد؟

 جمهوری اسلامی در آین.ه چگونه خواه. تود؟ 

 

شکافی که نارضایتی و اعتراضا  م.اوم تین جامعه و جمهوری همایون گ.ازگر: 

اسلامی ایجاد کرده است  تالاورین سطح حاکمیت جمهوری اسلامی را ه  وحت 

واثیر قرار داده است  نه ته این معنا که تخواهن. کاری انجام ت.هن. و یا دردی از 

هزاران گرفتاری مردم را درمان کنن.  اختلافشان تر سر راه حل های مختلف ترای 

های چن. لایه  همیشه جزو  مان.گاری جمهوری اسلامی و عبور آن از تحران

 خصوویا  لاینفک حاکمیت جمهوری اسلامی توده است  

۵صفحه  و در  جمهوری اسلامی تا این اختلافا  در تالا متول. ش.ه است   



                                                                                   ۵صفحه    
ی

 ٤٠۸شماره  کمونیست هفتگ

 شورا مجمع عمومی سازمانیافته و منظم است!   ٥صفحه   

 میزگرد کمونیست در مورد......... 
 

مقاطعی ته خشونت و ورور و کشتار یک.یگر ه  منجر ش.ه است  اما مسله ای که در 

چن. سال اخیر تا آن روترو هستی  دست تالا پی.ا کردن جناح خامنه ای در مقاتل 

مخالفین او در وف حاکمیت جمهوری است  و این یک شبه انتفاق نیفتاده است  

ته این سو جمهوری اسلامی را مجبور  ٦٩اعتراضا  اجتماعی تخصوص از دیماه 

کرده است که ق.ر  را ت.ست جنایتکارورین عناور وفادار ته خود تسپارد  اینها ونها 

   راه نجا  را در این می تینن.

 

 ١٠٤١عمق نارضایتی و اعتراضا  اجتماعی  تویژه پس از خیزش انقلاتی  اما وسعت و 

هایی از اوولگرایان ه  ته این نتیجه رسان.ه است  تلکه تخ  نه ونها جبهه اولاحا  

که جمهوری اسلامی رفتنی است و پلاوفرم اولاحا  و یره نمی ووان. آن را نجا  

ده.  تهمین دلیل این تخ  از یک طرف دیگر اعتمادی تخود ترای نجا  رژی  

ن.ارن. و ته  رولن. و ایرادگیری های روزانه سقو  کرده و در واقع دست را ته حریف 

تاخته ان.  از طرف دیگر از ورس انتقام جامعه نمی خواهن. شریک عملکرد ومامی 

اعمال و سیاستهای حاکمیت کنونی تمانن. و در واقع ته خیال خودشان می خواهن. 

امنیتی ترای آین.ه خود دست و پا کنن.  شرکت نکردن آنها در انتخاتا  در این 

مخاطب  پیام    راتطه است وگرنه اینها هیچوقت مخالف جمهوری اسلامی نبوده ان. 

خامنه ای در مورد قهر نکردن تا انتخاتا  این طیف تود نه مردم عادی  چون مردم 

   روزانه وکلیف خود را تا  این مضحکه روشن کرده تودن.

 

درتاره کسانیکه شرکت کردن.  تای. قبل از هر چیز حیله و وقلب تازیهای آشنای 

جمهوری اسلامی را در نمر داشت  اینبار ه  روز مضحکه را روز جمعه وعیین کرده 

تودن. و ه  مساج. را ته حوزه اخذ رای وب.یل کرده تودن.  وا نماز گزاران را مجبور 

ته رای دادن تکنن.  همچنین نمامیان لباس شخصی پوش ترای شلوغ جلوه دادن 

حوزه ها در گردش و جولان تودن.  تهرحال علیر   همه این ورفن.ها نتیجه این 

مضحکه و نه قاطع مردم را ومام دنیا دی.ن.  اما این همه واقعیا  نیست  در تین 

همین رای دهن.گان قلیل  تخشی از مردم تخصوص در مناطق عقب افتاده که دهها 

ت.تختی ران.ه ش.ه ان.  ت.نبال امکان و مجرایی ترای ادامه زن.گی  سال است ته فقر و 

ته هر دری می کوتن.  جمهوری اسلامی تا گسترش فقر و مشقت و تیکاری  سرکوب  

و وبعیض و ته وباهی کشان.ن جامعه اعتماد و کرامت را از آنها سلب کرده و از این 

طریق آنها را ت.نبال خود می کش.  تا اینحال امروز دیگر ومام این سیاستهای 

جمهوری اسلامی در مقاتل خروش میلیونی نارضایتی و ونفر رو ته ازدیاد کارایی 

   چن.انی ن.ارد

 

ومام شواه. نشان می ده.  تا انتخاتا  و ت.ون انتخاتا  آین.ه جمهوری اسلامی و 

ادامه حاکمیت خونبار آن ویره و وار است  این دیگر ونها ادعای مخالفین و 

اپوزیسیون جمهوری اسلامی نیست  نزدیکترین متح.ین جمهوری اسلامی شاه. این 

حقیقت هستن. و چنگ و دن.ان نشان دادنها و اع.ام و سرکوتگری هایشان دفاعی و 

ترای سرپا نگه.اشتن حاکمیتشان است  معلوم نیست وا انتخاتا  تع.ی جمهوری 

اسلامی چگونه ته تقای خود ادامه می.ه.  آنچه معلوم است اوضاع از هرلحاظ ته ضرر 

جمهوری اسلامی پی  می رود  فعلا این انتخاتا  را تا حقه و وقلب و دروغ از روی 

تمب ساعتی جامعه عبور دادن.  ترای کارگران و مردم جان ته لب رسی.ه انتخاب 

 اولی سرنگونی جمهوری اسلامی و رد ش.ن از روی لاشه متعفن آنست  

 

:*** 

 نسل کشی در غزه

 جنبش حق زن کجا می ایستد؟

 کنفرانس فعالین جنبش حق زن

 فروردین  ٠-۳ –مارس  ١۳-١١

نسل کشی در  زه ته یک جنب  تین المللی گسترده در حمایت از و همبستگی 

تا مردم فلسطین و در محکومیت اسرائیل و متح.ین  خرتی  دامخن زده اسخت  

اجتماعی کخه تخرای آزادی  تراتخری و ع.الخت   –ترای ومام جنب  های سیاسی 

مبارزه می کنن.  این یک لحمه واریخی است وا یک موضع روشخن و محکخ  در 

 تراتر این وراژدی واریخی اوخاذ کنن. 

ما از فعالین جنب  جهانی حق زن دعو  کرده ای  وا در یک کنفخرانس آنلایخن 

حول مباحث مرتوطه تحث و گفتگو کنی   از همه شما دعو  می کنی  وا در این 

کنفرانس شرکت کنی. و تا اظهار نمر و سوالاوتان ایخن کنفخرانس را پخر تخار وخر 

کنی.  اتراز همبستگی تا مردم فلسطین و محکومیت جنایا  و کشتار اسخرائیل و 

 دولت های  رتی یک امر عاجل و حائز اهمیت است 

 پانلیست ها:

اولین آکارد؛ هما ارجمن.  کمپین تین المللی یخک سیخست  آموزشخی سخکولار؛ 

سواد تاتا آئیسا  فمینیست لائیک؛ اوئیچا تختی  آلجزایر؛ هایخ.ه درآگخاهی؛ ماریخا 

هاگبری  فعال جنب  جهانی زن و نویخسن.ه؛ کتخو کوروخشخالیس  انخستیتوی 

فمینیست قفقاز؛ آذر ماج.ی  سخازمان آزادی زن؛ شخافیا اوورتخاک  فمینیخست 

 لائیک؛ هلاله طاهری  تنیاد زن و جامعه 

 پانل ها:

 ع.الت ترای فلسطین

 جنب  سکولار و حق زن کجا تای. تایست.؟

 گسترش جنگ در منطقه 

 عروج فاشیس  در  رب

 ساعت و جزئیا  مرتو  ته محل کنفرانس تزودی تاطلاع خواه. رسی. 

 کنفرانس ته زتان انگلیسی است 

   کمپین تین المللی یک سیست  آموزشی سکولارهما ارجمن.

 ایران -  سازمان آزادی زن آذر ماج.ی

Homa Arjomand, The International Campaign for One 
secular School System 

Azar Majedi, Organisation for Women’s Liberation-Iran 
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 “کنفدراسیون کار”در باره 

 گفتگوی برنامه چالش با سیاوش دانشور

ش دهیم!   ٥صفحه     جنبش مجمع عمومی را گستر

اینکه حزب ما وشکیل این نهاد را مثبت 

میبن. یا نه  ته لحاظ حقوقی این جمع و 

هر کسی حق دارد نهادی وشکیل ده. و 

کاری انجام ده.  تعنوان یک محفل و 

عناور میتوان. هر نهادی را وشکیل ت.هن.  

ولی وا ته جنب  کارگری ایران ترمیگیرد  

این نهاد ته جنب  واقعی کارگری کمترین 

کمکی نمیتوان. تکن.  سهل است  تا این 

مضامین اوضاع را تیشتر مخ.وش میکن.  

همین روش این نگرانی را در ذهن وع.ادی ایجاد میکن. که اینها تا این عنوان 

پرطمطراق و ووخالی و سازمان سراسری تین المللی تا وع.ادی انسان مع.ود کمتر 

از انگشتان دو دست و مخفی  چیزی را اعلام کنی. که وجه المصالحه ترای پروژه 

 های دیگری قرار تگیرد  این نگرانی تطور واقعی وجود دارد  

 

ته هر حال تحث ما این ه  نیست چون همین امروز چنین پروژه ای موضوعیت 

ن.ارد  جامعه امروز ایران و فضای تین المللی ه  در قبال جمهوری اسلامی این 

نیست  ولی در آین.ه تله  وقتی که لازم میشود که سر کارگر و مبارزه انقلاتی مردم 

را زیر آب تکنن.  آنوقت حتما آنها ته دولت انتقالی احتیاج دارن.  حتما ته آلترناویو 

سازی احتیاج دارن.  حتما  ته "شاخه کارگری" و "شاخه زنان" و تخشهایی که در 

جامعه تیشتر م. نمر است و یک جنب  واقعی و زن.ه ان. نیاز دارن. و چنین شاخه 

هایی را ته شکلی ظاهری در خ.مت آن حرکت و اه.اف سیاسی شان درست 

میکنن.  اما همین امروز که داری  حرف میزنی   نه چنین زمینه اجتماعی وجود 

دارد و نه چنین مسهله ای موضوعیت دارد و نه چنین جریاناوی میتوانن. چنین 

 امی.واری داشته تاشن.  

 

این پروژه ت.نبا نیام.ه ناکام مان.  این ترای ما جای خوشحالی نیست  اینکه این نهاد 

هنوز اعلام نش.ه همینطورریزش میکن.  چیز تیشتری ته ما نمیگوی. که اگر شما 

اق.امی را تیرون یک جنب  واقعی  تیرون یک مبارزه و حرکت واقعی و تیرون 

اه.اف و منافع واقعی آن جنب  انجام دهی.  سرنوشتی جز آنچه این تاوطلاح 

از اتت.ای کارش تا آن مواجه ش.ه نخواه. داشت  ته هر حال ما این “  کنف.ارسیون”

مسهله را مرتو  ته مبارزه کارگری و جنب  کارگری و یا نقطه ای در ادامه سیر 

 وشکل و وحزب و ولاش های جنب  کارگری نمی.انی   
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را داشتی   شما ه  مطلبی در نق. “  کنف.ارسیون کار ایران”خبر اعلام  امیر عسگری:

حکمتیست در اینمورد چه  -این وشکل انتشار دادی.  حزب کمونیست کارگری 

 نمری دارد  آیا مثبت می.انی.  مخالفی. یا موافق؟

 

حزب حکمتیست طرف.ار آزادی تیان  طرف.ار وشکل و وحزب است   سیاوش دانشور:

طرف.ار اینست که گروهبن.ی های مختلف انسانها تتوانن. در اشکال مختلفی متح. 

شون.  و ترای خواست و ومایلاوی که دارن. مبارزه کنن.  در نتیجه از این سر که ما 

وشکیل نهادی  کمپینی  جمعی یا حزتی تاشی   موضوعیتی “  مخالف”یا “  موافق”

ن.ارد  فکر ه  نمیکن  کسی از این سر مخالف تاش. که آدمهای معینی تیاین. گروهی 

 یا جریانی را اعلام کنن. و یا قص. انجام کاری را ته دیگران اطلاع ت.هن. 

 

اولا ارجاع “  کنف.راسیون کار”اما عنوانی که انتخاب ش.ه تش.  سوال ترانگیز است  

می.ه ته طبقه کارگر  دوما ته یک سازمان سراسری تین المللی  در شرایطی که نه در 

ایران و نه در خارج کشور ما تا چنین موقعیتی تسیار دور هستی   تیشتر شبیه فیل 

هوا کردن نمایشی است  این اق.ام اروبا  مستقیمی تا یک حرکت مادی  یک حرکت 

واقعی مبارزاوی  چه در داخل کشور چه در خارج کشور  ووس  طبقه کارگر ترای 

وشکل و انسجام ن.ارد  این اق.ام و.اوم یک سنت و یک خ   یر کارگری است که 

تیرون طبقه ولاش میکن. سازمانهایی تنام طبقه درست کن. و تموازا  آن حرکت  

را پی  تبرد  ته همین دلیل است که ترخلاف سنت شورائی خود طبقه کارگر و مثلا 

مجامع عمومی های  و یا اشکال دیگر سازمانیاتی و سنتهای مبارزاوی واکنونی  این 

جریان فوق العاده زیرزمینی   یر شفاف  شک ترانگیز  آنه  در محی  تاز و آزاد خارج 

کشور یکهو اعلام ش.ه است  نه فعالین طبقه کارگر و نه خود آن جنب  و نه 

جریانا  سیاسی که تالاخره ته مسائل جنب  کارگری ووجه دارن. و دنبال میکنن.  

 اطلاعی ن.اشتن.  

 

ته این معنا  یرج.ی تودن  را از همان اتت.ا تر پیشانی خودش دارد  این موضوع 

اش اینست که یک پروژه تیرون طبقه کارگراست   دلائل مختلفی دارد اما دلیل اساسی

تیرون مبارزه واقعی کارگری است  ت.ون نماین.گی کارگران است و تش.  وخیلی 

است  در عین حال ته همان ان.ازه که از نمر مضامین و دی.گاه ها مجموعا در قبال 

طیف راست دست و دلباز است  در مقاتل چپ و آرمانهای کارگری منقبض و حساس 

خود را نشان می.ه.  تیشتر ته حرکتهائی شبیه است که یک وشکل سازی فیک و 

 ظاهری را ترای اه.اف دیگری شکل می.هن. 

 

قبل از اینکه من قضاووی راجع ته خود این نهاد تکن   این سنت ادامه سنتی  یر 

کارگری است که خارج طبقه ولاش میکن. ترای کارگر سازمان و وشکل و یا اشکالی 

از وشکل ایجاد تکن.  ته این معنی هر سنتی که استخوانب.ی اش را ته تیرون 

مکانیزمهای واقعی و سوخت و ساز درونی طبقه کارگر میگذارد  تیرون سنتهای 

واقعی مبارزه اجتماعی طبقه کارگر میگذارد  علی القاع.ه از سنت و روش طبقا  

دیگر وبعیت میکن. و ته اه.اف آنها خ.مت میکن. و ته این معنا خیری ته کارگر 

 نخواهن. رسان. 

 منصور حکمت را بخوانید 

 کنید
ی

 ! و  به دیگران معرف

http://hekmat.public-archive.net  

  www.hekmat.com 

 

 



جنب  هخای اعتراضخی  چخپ و کخارگری در 

کشورهای جهان  جوایز متع.د حقوق تشری و 

وشویق و وحسینی که تخه فعخالین زن دسخت 

راستی و اولاح طلب ساتق اعطاء می شخود را 

در نمر تگیری.؛ ته لانسه کردن زن های دست 

راسخختی در اجخخلاس هخخای مهخخ  امنیخختی و 

سلبریتی های نان ته نرخ روز خور ووجه کنی.؛ 

اینها نمونه هایی از واکتیک جلب و جذب نیرو 

 و رهبر وراشی ترای مردم ایران است 

 

آزادی و تراتری کامل و تی قی. و شخر  زنخان در گخرو سخرنگونی رژیخ  اسخلامی  

واژگونی نمام استثمارگر سرمایه داری و ترقخراری جمهخوری سوسیالیخستی و یخک 

حکومت شورایی است  جنب  آزادی زن یک ستون و مووور مه  و اوخلی خخیزش 

 انقلاتی اجتماعی است 

 

مارس امسال تای. تا اعلام همبستگی  ۸در اینجا جا دارد واکی. شود که گرامی.اشت 

تا مردم فلسطین و محکومیت اسرائیل  آمریکا و دولت های  رتخی در نخسل کخشی 

 زه همراه تاش.  جنب  آزادی زن خواهان آزادی  تراتری و ع.الت اسخت و هخر آن 

این اوول و اه.اف در هر کجا و ووس  هر نیرویی زیر سخوال تخرود  جنبخ  آزادی 

زن تای. محک  و استوار در کنار آزادی  تراتری و ع.الت تایست.  ما در یخک شخرای  

منحصر تفرد واریخی قرار گرفته ای   دنیا شاه. یک نسل کخشی تخی سخاتقه اسخت  

پرده های دروغ و ریا دری.ه ش.ه است  جنب  آزادی زن  جنب  انقلاتی و رادیکال 

در ایران تای. تا و.ایی رسا این نسل کشی را محکوم کن. و تا مردم سخرکوب شخ.  

فلسطین اعلام همبستگی نمای.  اسرائیل یک نمام آپاروایخ. را تخر مخردم فلخسطین 

وحمیل کرده است  ما تا هر نوع نمام آپاروای. در جنخگ ایخ  از آپاروایخ. نخژادی وخا 

 جنسی  یا تر مبنای ملیت و مذهب  

 زن.ه تاد آزادی و تراتری!

 سازمان آزادی زن
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 مارس ۱در آستانه 

 جنبش آزادی زن،
 دستاوردها و موانع پیشارو 

 
 آذر ماجدی

!   ٥صفحه   
ی

، هویت انسان  نه قومی، نه مذهبی

 

مارس امسال می ووان اعلام کخرد کخه جنبخ  آزادی زن نخبرد علیخه حجخاب  ۸در 

اسلامی و آپاروای. جنسی را در عروه ای.ئولوژیک  اجتماعی و فرهنگخی تخُرده اسخت  

ومام ولاش های رژی  اسلامی تمنمور عقب نشان.ن این جنب  تی واثیر مان.ه اسخت  

می گیرد  اسیر می کن.  شلاق می زن.؛ خیاتان ها وغییر نمی کن.  این دیگر عخصیان 

نیست  این وثبیت خواست است؛ وب.یل آن ته نرُم است  سرنگونی رژی  اسلامی پخرد  

 پایانی این نبرد است  

 

در سال گذشته جنب  آزادی زن در راس یک جنب  انقلاتی ترای وغییر تخه میخ.ان 

آم.  نه ته حجاب اسلامی  نه ته آپاروای. جنسی  نه ته فرامین اسلامی ض. زن و ضخ. 

آزادی  در گوشه و کنار جامعه فریاد زده ش.  حجاب سوزان ته سخمبل ایخن جنبخ  

ت.ل ش.  جنبشی وسیع  ووده ای  آزادیخواهانه و رادیکال جامعه را ته وحرک درآورد  

این جنب  همبستگی عمیق جهانیان را تخود جلب کخرد  تخه جنبخ  آزادی زن در 

 خاورمیانۀ اسلام زده امی. و جسار  تخشی. 

 

ما همواره تر نق  مه  و وعیین کنن.ه جنب  آزادی زن در وحولا  سیاسخی جامعخه 

ایران واکی. کرده ای   وجود یک جنب  قوی تخرای آزادی و تراتخری زن را در تطخن 

جامعه وشخیص داده و تر وحول آن ته یک نیروی مه  در جنبخ  سخرنگونی طلبانخه 

پای فشرده ای   سازمان آزادی زن تخ  لایتجزای این جنبخ  تخوده اسخت  همخواره 

کوشی.ه است وا پرچ  رادیکالیس  و ماکزیمالیس  را در جنبخ  آزادی زن ترافراشخته 

نگاه دارد  افشای اولاح طلبان حکومتی ترای رقیق کردن خواسختهای زنخان تمنمخور 

عقب کشی.ن جنب  آزادی زن  و ایجاد دست ان.از در مقاتل حرکخت ایخن جنبخ   

یکی از فعالیت های مستمر و موثر ما توده است  افشای ووطهه های اپوزیسیون دسخت 

راستی  ناسیونالیس  عممت طلب و رژی  ساتقی ها ترای "های جک" کردن جنبخ  

آزادی زن و وحمیل یک روایت درو ین تر این جنب  یکی دیگر از فعالیت هخای مخا 

 توده است 

 

زیرا ما تاور داری  که جنب  آزادی زن فق  و فقخ  در جامعخه ای کخه تخه آزادی و 

تراتری ومام شهرون.ان احترام می گذارد و آنرا وضمین می کن.  می ووان. ته خواسخت 

های خود دست یات.  ما خواهان آزادی و تراتری کامل و تی قی. و شر  زنان هخستی   

جنب  آزادی زن اکنون تی  از دو قرن است که ترای آزادی و تراتخری زنخان مبخارزه 

می کن.؛ دستاوردهای چشمگیری داشته است  اما ته جهان تنگری.! این جنب  هنخوز 

 از خواست و ه.ف اولی  فاوله دارد 

 

از اینروست که ما تر حفظ هشیاری کامل در تراتخر کللخک هخا و ووطهخه هخای دسخت 

رژی  چنجی واکی. می کنیخ   نفخوذ در جنبخ  آزادی زن  جلخب و جخذب  -راستی

فعالین و رهبران عملی این جنب   نه فق  در ایران  تلکه در کل منطقه  راهی اسخت 

که وروریس  دولتی آمریکا و  رب در سال های اخیر در آن خخبره گخشته انخ.  ایخن 

ولاش ها تخاطر عشق آنها ته آزادی زن نیست  راهی است ترای تخه انحخراف کخشان.ن 
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 اعلامیه حزب حکمتیست بمناسبت روز جهانی زن
 

علیه فرودستی زن، علیه آپارتاید جنسی، برای 
 یک برابری سوسیالیستی!

 !  زنده باد جمهوری سوسیالیسبر

 

ان.  زنان شورشی خواهان اولاح حکومت ض.  زنان در ایران در قامت تلن.ی تپاخاسته

زن نیستن.  نفی آنن.  زنان در ایران علیه تنیادهای فرودستی و آپاروای. جنسی و 

عل  کردن.  نسل ج.ی.  علیه ست  تر زن  تمثاته طوق  رژی  اسلامی حافظ آن ق.

حقار  عمومی طغیان کرده است  ته آو  کشی.ن حجاب اسلامی تعنوان پرچ  

حکومت آپاروای. جنسی  خصوویت زنانه و ض. اسلامی  رادیکالیس  و تراتری طلبی  

مهمترین نقا  ق.ر  خیزش انقلاتی علیه مهمترین سنگر اسلام سیاسی در 

خاورمیانه است  ه.ف فوری این جنب  سرنگونی انقلاتی ومامیت جمهوری اسلامی 

است  الغای کلیه قوانین ض. زن و نم  آپاروای. شر  لازم آزادی زن از طوق ترتریت 

اسلام و وعصبا  جاهلانه دینی است  اما شر  کافی آزادی زن دره  کوتی.ن 

داری است که ته ست  ترحسب جنسیت و انواع وبعیض و  تنیادهای نم  ناتراتر سرمایه

 وقسیما  دیگر نیازمن. است و آنرا تازوولی. میکن.  

 

های  واکنون  جمهوری اسلامی جنایت ١٠٤١از آخرین ترآم. انقلاتی یعنی از شهریور 

تزرگی علیه زنان و مردان انقلاتی و حتی کودکان مروکب ش.ه است و هنوز تر و.اوم 

اش را  اع.ام و ورور پای میفشارد  اما جامعه گردن خ  نکردهو تا روحیه انقلاتی مبارزه

در قلمروهای کلان گسترش می.ه.  حجاب اسلامی  این سمبل فرودستی زن 

های  آتروور از هر زمانی است  پایه دوفاکتو ورافتاده است  دستگاه فاس. دین تی

ریخته ان.  فقر و فلاکت اقتصادی تی.اد میکن. و سیاست  ای.ئولوژیکی حاکمیت فرو

ونها ته زور وفنگ و سرکوب روز را ته شب میرسان.  هیچ راهی از درون ترای وغییر 

مطلقاً وجود ن.ارد  اعتراض تیوقفه زنان و موج رو ته رش. اعتصاتا  کارگری از جمله 

ان.   ای در شکست و وعمیق تحران لاعلاج رژی  اسلامی داشته نق  وعیین کنن.ه

مارس  از  ۸اش را از سنت  اش ترگشت و چکامه تپاخاستن زنانه اینبار وماماً ته ریشه

تا خیزش جنب  جهانی ترای آزادی و تراتری زن و مرد گرفت  این جنبشی است که 

 اش علیه نم  ض. زن  جهانی را ته سمپاوی واداشته است   انقلاتی

 

 زنان و مردان انقلاتی  کارگران و مردم زحمتک !

وان را نشان دهی.  در روز زن تا اتتکارا  مختلف جامعه را مملو از  در روز زن ق.ر 

احترام ته آزادی و تراتری زن و مرد کنی.  در این مناسبت علیه سمبلهای ض. زن 

آگاهانه واکن  نشان دهی ؛ حجاب اسلامی را آو  تزنی  علیه هر قانون و موعمه 

ها را تا وصاویر عزیزان جانباخته مُزین  ض. زن تایستی   دیوارها و تزرگراه

کنی  اجتماعا  تمناسبت روز جهانی زن ترگزار کنی   تر شعارهای محوری تراتری زن 

و مرد  الغای حجاب اسلامی و آپاروای. جنسی  آزادی کلیه زن.انیان سیاسی واکی. 

های  یرقاتل تخش  حکومت و محاکمه و مجازا  جنایتکاران پای  کنی   تر جنایت

تفشاری   در این روز تا زنان مبارز کشورهای منطقه و جهان تویژه زنان در افغانستان 

مان را اعلام کنی   "مر  تر طالبان چه در کاتل چه  همبستگی و همسرنوشتی

وهران" شعار مشترک جنب  آزادی زن در دو کشور است  پیروزی در ایران سرآ از 

رو کنن.ه در خاورمیانه و انزوای وروریس  و سلطه ونعت دین اسلام  و وحولا  زیر

خواه. تود  طالبان و دولتهای اسلامی در منطقه از امواج انقلاتی آزادیخواهانه و آنتی 

 اسلامیستی نخواهن. جست  

حکمتیست ترای آزادی و تراتری ت.ون قی. و شر  زن  -حزب کمونیست کارگری 

و این مبنای نزدیکی و دوری ما تا هر و مرد در کلیه شهون اجتماعی مبارزه میکن.

سیاست حزب حرکت و جنبشی در تاره مسهله زن و در خیزش انقلاتی جاری است 

حکمتیست و جنب  آزادی زن در ایران  وقویت رون.های سکولار و تراتری طلب و 

سوسیالیستی و حمایت از مبارزه انقلاتی زنان و مردان ترای رهائی از سلطه اسلام 

ما ترای یک تراتری سوسیالیستی مبارزه می کنی   این پرچ  را همه سیاسی است  

 جا ترافرازی.!

 

 مارس! ۸زن.ه تاد 

 مر  تر جمهوری اسلامی!

 !آزادی  تراتری  حکومت کارگری

 

 حکمتیست -ایران حزب کمونیست کارگری

 ١٤١٠فوریه  ١١-١٠٤١تهمن١٩
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 وجمع اعتراضی کارگران نفت جزیره لاوان

 ١٠٤١اسفن.  ١١قاره شا ل در جزیره لاوان  روز جمعه  کارگران شرکت فلا  

مج.دا و در اعتراض ته ع.م پاسخگویی ته خواسته هایشان وجمع کردن.  اه  

حقوق  اولاح  ها و م.یران نالایق  حذف سقف  مطالبا  کارگران ترکناری نفوذی

  ١٤سنوا  تازنشستگی  اجرای کامل ماده حقوق  حذف مح.ودیت حق کف 

و ع.م وفکیک مشا ل در مناطق عملیاوی است   ١٤پی ماده -پرداخت تک 

ای  اما گویا گوش شنوایی در  های اخیر تارها اعتراض کرده کارگران میگوین. در ماه

 های ما نیست  وزار  نفت ترای شنی.ن خواسته

 

 کارگران پیمانکاری پالایشگاه شش  مجتمع گاز پارس جنوتی وجمع اعتراضی

کارگران پیمانکاری پالایشگاه شش  مجتمع گاز پارس  ١٠٤١اسفن.  ١١شنبه 

جنوتی عسلویه در اعتراض ته وضع ت. معیشتی و ع.م رسی.گی ته مطالبا  شغلی 

 وجمع اعتراضی ترپا نمودن. 

 

 وجمع اعتراضی کارگران نیروگاه رودشور وهران

اسفن. کارگران نیروگاه رودشور وهران در اعتراض ته معوقا  پرداخت  ١١شنبه 

 نش.ه حقوق و تیمه خود دست ته اعتصاب زدن. 

 

 علیه واخیر در پرداخت عی.ی ها ٠سامانه  ٧اعتصاب رانن.گان خ  

اووتوسرانی ته خاطر ع.م  ٠تی آروی سامانه  ٧اسفن. ماه رانن.گان خ   ١٩روز 

پرداختی عی.ی پایان سال و ته گفته تعضی از مسهولان ترای وعیین سقف عی.ی 

 از طرف شهرداری اعتصاب کرده و در خ  شا ل نش.ن. 

 

 الزحمه ناچیز کار اجباری و حق ته اضافه  اعتراض پرستاران در مشه.

شماری از پرستاران مشه.ی تا ونمی  طوماری ته اضافه کار   اسفن.  ١١شنبه 

کار اجباری و شیفت های  ی ناچیز آن اعتراض کردن.  اضافه الزحمه اجباری و حق

 طاقت فرسا همچنان در مراکز درمانی ترقرار است  

 

 راهپیمایی تازنشستگان وامین اجتماعی شوش و اهواز

تازنشستگان در اعتراض ته فقر و ن.اری  در اعتراض ته  ١٠٤١اسفن.  ١۳یکشنبه 

پایین تودن و نامساع. تودن دستمزدها  در اعتراض ته فساد  دزدی و  ار  در 

اعتراض ته وبعیض و ناتراتری هامقاتل ساختمان سازمان وأمین اجتماعی دست ته 

 وجمع و راهپیمائی زدن. 

 

 وجمع سراسری تازنشستگان مخاترا  کشور

های  هایی از تازنشستگان مخاترا  در شهرستان اسفن. جمع ١٠روز دوشنبه 

آتاد   ارومیه  وهران  سنن.ج  اهواز  اراک  مریوان  رشت  تن.رعباس  اردتیل  خرم

رسی.گی ته مطالباوشان از جمله   در اعتراض ته ع.م"  قروه  وبریز  اوفهان و 

و رفع مشکلا  تیمه درمانی   ۸٦نامه پرسنلی و استخ.امی سال  اجرای کامل آئین

اضی   ستون اخبار کارگری و حرکتهای اعتر
 

عسگری و آرش کلهر   تهیه و تنظیم:  سپیده امتر

 

های اعتراضی  مج.داً مقاتل شرکت مخاترا  دست  ی دوشنبه مطاتق وجمعا  هر هفته

 ته وجمع زدن. 

 

 اعتراض مشترک تازنشستگان کشوری و وأمین اجتماعی در اهواز

اجتماعی  کشوری و  هایی از تازنشستگان وأمین   جمع١٠٤١اسفن.  ١١شنبه   روز سه

فرهنگیان تازنشسته اهواز مج.داً و در اعتراض ته وضعیت ت. معیشتی و ع.م وحقق 

 هایشان مقاتل ساختمان استان.اری خوزستان دست ته وجمع زدن.  خواسته

 

 مر  یک کارگر سیمبان تر اثر سقو  از اروفاع ویرک

یکی از کارگران سیمبان شا ل در شرکت ووزیع ترق شهرستان دامغان استان سمنان 

حین انجام کار دچار حادثه سقو  از ویرک ترق ش.ه و جان تاخت  یک کارگر اداره 

ترق سمنان در وشریح جزئیا  این حادثه گفت: متاسفانه این سیمبان اهل روستای 

شهر  دارد  در اروفاع ویرک در  «پیمان عرب عامری»شاهرود که ته نام  «دستجرد»

تود که ته دلیل  «سطوه»حال رفع مشکل و ورمی  شبکه ترق منطقه روستایی 

کن.  ته گفته وی؛ اکثر  پوسی.گی ویرک ترق از اروفاع ته سطح زمین سقو  می

ان. و  های ترق منطقه روستایی سطوه ته دلیل اسی.ی تودن خاک  پوسی.ه ش.ه ویرک

علیر   اینکه مسهولان اداره ترق منطقه از این موضوع آگاهن. تازه  سیمبانان خود را 

 کنن.  ت.ون وجهیزاوی مانن. تالاتر ته منطقه اعزام می

 

 کارگران مجتمع مع.ن سونگون ورزقان  مر  یکی از

  یکی از رانن.گان دامپتراک و. ونی شرکت زحل شا ل در ١٠٤١اسفن.  ١روز شنبه 

مجتمع مس سونگون ورزقان ته نام آقای ایمانی حین وعویض شیفت در محوطه 

وعمیرگاه این شرکت  در اثر خالی کردن سیست  پمپ تاد دامپتراک جلویی دچار 

 حادثه ش. و جان  را از دست داد 

 

روز زن.ان و مجازا  های وکمیلی ترای  ١٤سال و  ١٤شعبه سوم دادگاه کذایی گیلان 

 اعضا و هیا  م.یره کانون ونفی گیلان وادر کرد  

رامین وفرنیا وکیل م.افع ده نفر از اعضا و هیا  م.یره وشکل ونفی فرهنگیان 

است که تراساس حک  دادگاه  ونفی گیلان ته خانواده این فعالین اعلام کرده 

فرمایشی رشت هر یک از این فعالین ته دو سال و یک روز حبس وعزیری و همچنین 

در مجازا  وکمیلی ته م.  دو سال پس از اجرای حک  در عضویت احزاب و گروهها 

ان.  جلسه دادگاهی فعالین ونفی فرهنگیان  جا  سیاسی و اجتماعی منع ش.ه و دسته

زاده علی نهالی  ویمور تاقری کودکانی  جواد  پور عزیز قاس  گیلان محمود و.یقی

سعی.ی  طهماسب سهراتی  انوش عادلی  جهانبخ  لاجوردی   لامرضا اکبرزاده  

 تهمن ماه ترگزار ش.ه تود  ١۳ی.الله تهارستانی تا حضور آقای رامین وفرنیا وکیل در 

 

 تازداشت الهام چوت.ار از فعالین جامعه کوییر 

الهام چوت.ار از فعالین جامعه رنگین کمانی در ارومیه که پیشتر ووس  دستگاه قضایی 

 جمهوری اسلامی ته اع.ام و حکم  نقض ش.ه تود  جهت
  0۸صفحه  

 زنده باد برابری زن ومرد! 



 منصور حکمت را بخوانید 

 کنید
ی

 ! و  به دیگران معرف

http://hekmat.public-archive.net  

  www.hekmat.com 
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 سپری نمودن دوران محکومیت خود تازداشت ش.ه است  

 

 یورش نیروی گارد ته تن. سیاسی زن.ان ارومیه و خودسوزی دو زن.انی

زن.انی این زن.ان تا مطالبه ترکناری پیمان  ۸٤٤ته دنبال نامه سرگشاده تی  از 

خانزاده  رئیس زن.ان  و همچنین وقوع یک خودکشی ج.ی. در این زن.ان  نیروهای 

گارد  روز چهارشنبه نه  اسفن.  ته تن. سیاسی و عقی.وی این زن.ان حمله کردن. و 

ضمن وخریب وسایل زن.انیان  وع.ادی از آنها را مورد ضرب و شت  قرار دادن.  

همزمان تا حمله نیروهای گارد زن.ان  دو زن.انی نیز اق.ام ته خودسوزی کرده و از 

زن.انی  ١ک   ناحیه پا دچار سوختگی ش.ن.  همچنین در جریان این حمله دست

 سیاسی و عقی.وی از ناحیه سر مجروح ش.ن. 

 

تر همین اساس  اعلام ش.ه است که دو ون از زن.انیان  حسن عمرپور و اشکان عثمان 

سال حبس محکوم ش.ه  ١٤ته  «جاسوسی ترای اسرائیل»نژاد  که پیشتر ته اوهام 

شان و فشار  پرون.ه اعتراض ته حک  ناعادلانه خود  اع.ام چهار زن.انی ه  «تودن.  در 

تر زن.انیان این تن.  اق.ام ته خودسوزی کردن.  در حالی که دو زن.انی از ناحیه پا 

دچار سوختگی ش.ی. ش.ن.  ته دستور رئیس زن.ان  از انتقال آنها ته ته.اری زن.ان 

جلوگیری ش.ه است  تن. فوق امنیتی زن.ان ارومیه که در حال حاضر محل نگه.اری 

زن.انی سیاسی و عقی.وی است  در چن. سال گذشته در فاوله دورور از تن.های  ٠١

دیگر زن.ان ساخته ش.ه است و زن.انیان این تن. در شرای  کاملا ایزوله ش.ه قرار 

 دارن.  

 

زاده نه ونها ترای  شخص رئیس زن.ان  پیمان خان»در نامه زن.انیان واکی. ش. که: 

آورد تلکه در ترخی موارد نیز خانواده را درگیر مشکلا   زن.انیان مشکلاوی پی  می

تراساس این گزارش خودکشی یک زن.انی محکوم ته قطع عضو ته نام  .«کرده است

امیر شهبازی  ناشی از فشارهای رئیس و مسهولان زن.ان مرکزی ارومیه توده  و این 

در حالی تود که ته واکی. نامه زن.انیان  امیر شهبازی چن. هفته پی  تا وجود آن که 

اش نمان.ه تود  تا خودکشی ته  رضایت همه شاکیان خود را گرفته و چیزی ته آزادی

ای رئیس زن.ان و مسهول خواتگاه را دلیل خودکشی  زن.گی خود پایان داد و در نامه

ها و اذیت  های اخیر ته دلیل مح.ودیت خود اعلام کرده تود  تا وجود اینکه طی هفته

ای افزای  پی.ا کرده   کنن.ه و آزار رئیس زن.ان  موارد خودکشی ته وور  نگران

های استان آذرتایجان  رتی هنوز ووجهی ته  مسهولین اداره کل سازمان زن.ان

 ان.  های متع.د زن.انیان ن.اشته درخواست

های  زن.انیان در زن.ان ارومیه در ماه « خودکشی»این اوفاقا  در حالی رخ داده که 

اخیر خبر ساز توده است و یک زن.انی سیاسی در این زن.ان در شامگاه شش  اسفن. 

اضی   ستون اخبار کارگری و حرکتهای اعتر
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شاهین گله «کرد و ته زن.گی خود پایان داد هویت این زن.انی  »خودکشی«  ١٠٤١

ووس   ١۳٦٠ساله و اهل ارومیه اعلام ش.  شاهین گله داری در سال  ٠٩  »داری

  ووس  شعبه سه دادگاه انقلاب اسلامی ١۳٦٦نیروهای امنیتی تازداشت و در سال 

ته دو سال حبس محکوم ش. که از اسفن.  «اق.ام علیه امنیت ملی»ارومیه ته اوهام 

ترد   ماه سال گذشته جهت وحمل دوران محکومیت خود در زن.ان ارومیه ته سر می

زن.انی در زن.ان مرکزی ارومیه در  ۸٤٤سه روز پی  از این خودکشی  تی  از 

آزار و »ای سرگشاده تا اشاره ته افزای  آمار خودکشی زن.انیان ته دلیل آنچه  نامه

زاده  رئیس  در این مرکز ووویف کرده تودن.  خواستار عزل پیمان خان «ها اذیت

 زن.ان مرکزی این شهر  ش.ه تودن. 

 

ووضیحا  مری  کلارن درتاره تازداشت مادرش ناهی. وقوی  زن.انی سیاسی 

 دوواتعیتی آلمانی خ ایرانی و تازگردان.ن  ته زن.ان اوین وهران:

 ۸ساله من  ناهی. وقوی   ٩٦ته وور  خودسرانه و ت.ون هیچ دلیل مشخصی  مادر 

ماه سال جاری تا   دی ١٦ته زن.ان اوین تازگردان.ه ش.  او در واریخ  ١٠٤١اسفن. 

یک پاتن. الکترونیکی ته دلیل مرخصی پزشکی آزاد ش.ه تود  در طول این م.   

متر  ١٤٤٤مراقبت پزشکی لازم وقریباً ممکن نبود  چرا که اجازه ن.اشت از مح.وده 

های گذشته چشمان او دچار  از آپارومان  دورور شود  علاوه تر این  در هفته

تیماری دردناکی ش.ه تود  امری که ته مراقبتی پزشکی ج.ی نیازمن. است  ناهی. 

وقوی همچنین از درد ش.ی. مفاول  ستون فقرا  هر ناحیه کمر  فشار خون تالا و 

ی آن  اش مسهول همه ترد  جمهوری اسلامی ایران و نمام قضائی دیاتت رنج می

کن   خواهان خواه  می افت.  از ومام آزادی چیزی هستن. که ترای مادرم اوفاق می

 که و.ای مادرم و ومام زن.انیان سیاسی تاشن. 

 

 گزارشی از آخرین وضعیت زروشت احم.ی را ب در زن.ان قزلحصار کرج

زروشت احم.ی را ب  زن.انی سیاسی محبوس در زن.ان قزلحصار کرج  علیر   

حال نامساع. جسمی  کماکان در اعتصاب  ذا تسر میبرد  زروشت احم.ی را ب  

زن.انی سیاسی دوران محکومیت خود در زن.ان قزلحصار کرج سپری میکن.  یکی از 

زروشت احم.ی را ب که “نزدیکان این زن.انی سیاسی ضمن وایی. این خبر گفت: 

حالی روترو ش.ه  کف  ترد  تا کاه  فشار خون و تی در اعتصاب  ذا ته سر می

دستان  کبود ش.ه و تا کاه  هوشیاری مواجه است  مسهولان زن.ان طی این 

ان.  تلکه دو پرون.ه ج.ی.  م.  نه ونها ته مطالبا  این زن.انی سیاسی ووجهی نکرده

آقای احم.ی را ب ته دلیل ”  ان.  تا اوهاماوی از جمله وبلیغ علیه نمام ترای او گشوده

پرون.ه سازی علیه خود و اع.ام های وور  گرفته  دست ته اعتصاب زده است  

تازداشت و ته زن.ان اوین منتقل ش.  وی در خردادماه  ٠٤١ایشان اواخر اسفن. ماه 

  ووس  دادگاه انقلاب وهران ته پنج سال و هشت ماه حبس و مجازا  های ٠٤١

 وکمیلی محکوم ش. که پنج سال حبس ترای وی قاتل اجرا است 

 

 وایی. حک  عباس دریس

که ته اع.ام محکوم ش.ه   ٦۸فرشته واتانیان  وکیل عباس دریس  از معترضان آتان 

ک.ام از ادله ما در دادگاه ووجه نش. و حک   ته هیچ»گفت:  «تان ایران دی.ه»ته 

خانواده »او افزود:  .«اع.ام وادر کردن.  ته ما گفتن. ادله شما فاق. ارزش است

عباس دریس  پ.ر  .«مقتول رضایت محضری دادن. اما متاسفانه پرون.ه سیاسی ش.

خواهن. ته دلیل اینکه شاه. یک قتل عام  سه فرزن.  در زن.ان است چون می

گناه است  من از حکومت ایران  )کشتار نیزار ماهشهر( تود  ساکت  کنن.  او تی

 خواه  که او را آزاد کنن. و از جان او تگذرن.  می

 

*** 
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حکمتیست در باره -کمونیست کارگری میه حزب علاا

 رژیم اسلامی“ انتخابات”

 شان را داده اند: مردم رأی

سرنگونی انقلابی تمامیت نظم اسلامی 

ش دهیم!   جنبش مجمع عمومی را گستر

دوازدهمین دوره مخجخلخس “  انتخاتا ”   موع. ١٠٤١اسفن.  ١١فروت تاقیمان.ه وا 

  مجالی ترای یک وعرض “ خبرگان رهبری” شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس 

انقلاتی ته کلیت حکومت اسلامی است  فرجه ای ترای حمله ته حکومت اع.ام  تخه 

دارانی که خون مخردم را در  گران و سرمایه نمای  مُضحک وف قاولین و شکنجه

شیشه کردن.  ته کل تان.های حکومت که مستقل از اختلافا  میکخروسخکخوپخی و 

شان جملگی در حفظ نمام اسلامی ذینفعن.  امکانی تخرای عخقخب  درون خانوادگی

ران.ن رژی  و شکست ومام عیار آن و دورخیزی مج.د تخرای تخه گخور سخپخردن 

 جمهوری اسلامی 

 

از منمر مردم و جامعه ای که وغییر میخواه.  انتخاتا  در ایران هیچوقت معنا 

“ انتخاب تین ت. و ت.ور”ن.اشته است و آنجا ه  که تخشهائی از جامعه ته منطق 

  ١٠٤١ان.  تع. از ترآم. انقلاتی شهریور  ان.  حاولی جز ت.ورین ن.ی.ه وأسی کرده

تا هر “  ون.وق ریی”تستن ته “و دخیل“  انتخاتا ”هر کسی و هر جریانی که از 

روایتی سخن میگوی.  کارگزار خامنه ای است  سوال واقعی ترای تان.های حکومتی 

نیست  تلکه وقسی  مج.د ق.ر  و دسترسی ته مناتع چپاول است  “  انتخاتا ”ه  

شان  سوال مهمتر ترای آنها تقای نمام و کسب مشروعیت فرمال حقوقی است  همه

می.انن. که اکثریت عمیمی از دین و آئین شان تیزارن.  می.انن. اگر دست مردم 

شان را ترمی.ارن.  می.انن. ارزنی ترای آخون. و دایناسورهای مجلس  ترس. نسل

گرانی که در هیأ  وکیل مجلس ظاهر میشون. قائل  خبرگان و آدمکشان و شکنجه

نیستن.  سوال مردم انقلاتی اما تره  زدن تازی تالائی ها و ترگردان.ن ورق سیاست 

ها است  سوال مردم رفتن تسوی انقلاب اجتماعی است  مشغله  ته نفع پائینی

جامعه ومام کردن کار ناومام است  لذا تای. سیاست و واکتیک فعالی در ترخورد ته 

"انتخاتا " داشت که پاسخگوی این نیازها تاش.  تا دوره انقلاتی و موقعیت 

تحرانی و شکنن.ه رژی  اسلامی  تا وناسب قوای واقعی در جامعه و وف تن.ی 

 طبقاوی لحمه حاضر منطبق تاش.  

 

ع.م شرکت وسیع و دخالت فعال   “انتخاتا ”یک سیاست انقلاتی در ترخورد ته 

سخن نمیگوئی   این حکومت و انتخاتاو  مادون وحری  “  وحری ”  ما از است

است  ما از ع.م شرکت و ته شکست کشان.ن ق.رومن. این مضحکه سخن 

میگوئی   امروز هر تان.ی از اولاح طلب وا دیگر مغضوتین حکومتی وا اپوزیسیون 

حاشیه رژی  از مُکلا وا ملیگرا  هر کسی از انتخاتا  تا هر شرایطی حرف میزن. تای. 

مورد هجوم زنان و مردان انقلاتی تاش.  کارگران در وف اول تا و.ای تلن. اعلام 

خیلی از آنها قبلتر ه  در این نمای  شرکت “!  ما دیگر رای نمی.ی ”کرده ان.؛ 

تا ع.م شرکت وسیع و نکردن.  آنها دارن. جهت عمومی جامعه را اعلام میکنن.  

قاطع در سیرک جنایتکاران و رویاروئی فعال تا مبلغان آن و شکست دادن پروژه 

   کنی  رژی   راه سرنگونی را هموار می

 

حکمتیست اینست فرجه کنونی را ته حرکتی   –فراخوان حزب کمونیست کارگری 

رژی  ت.ل کنی   اجازه   اعتراضی و فعال ترای شکست وبلیغا  و مانوّرهای انتخاتاوی

راه تیان.ازن.  تای. “  انتخاتاوی  طق در شهر و روستا  معرکه“ن.هی  در هیچ دانشگاه  منا

وریح و قاطع و انقلاتی ته هر کسی که در این نمای  کان.ی. میشود هش.ار داد در 

ها و قاولین فرزن.ان ما ایستاده ان. و تای. پاسخگو تاشن.  نه فق  ته  کنار خامنه ای

گران آزادیخواهان  ته زن.انبانان و استثمارگران  ته اوتاش سیاسی و  قاولین و شکنجه

نمی.هی  تلکه همه جا پوسترها  تیلبوردها و وبلیغا  “  ریی”نمامی حکومت اسلامی 

لیسان را پائین تکشی  و آو  تزنی   نبای. اجازه ت.هی  این  طلبان و کاسه این فروت

اوتاش سیاسی و نمامی روی سنگفرش خون و پیکر جانباختگان و عزیزان ما راه 

“ انتخاتا ”ترون. و رژی  آدمکشان اسلامی را ملرمتّ کنن.  فراخوان ما اینست مناسبت 

را ته اعتراضی همه جانبه وب.یل کنی  و ترای سرنگونی انقلاتی کل تنیادهای حکومت 

“ انتخاب”استب.اد و استثمار سنگرهایمان را محک  کنی   این جنایتکاران در موقعیت 

ش.ن نیستن.؛ دستجمعی تای. تجرم جنایت علیه مردم محاکمه شون.  حکومت 

 اسلامی تای. ترود! 

 

 مر  تر جمهوری اسلامی!

 آزادی  تراتری  حکومت کارگری

 حکمتیست –حزب کمونیست کارگری 

 ١٤١٠فوریه١ -١٠٤١تهمن  ١٩
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 زنده باد سوسیالیسم! 

یه حزب کمونیست کارگری ایران  حکمتیست -نشر

: سعید یگانه  سردبیر

saidyegane@gmail.com 

 

، پروین کابلی، همایون   هیئت تحریریه: سیاوش دانشور، ملکه عزتی
 گدازگر، ناصر مرادی

 :اگر برای کمونیست مقاله میفرستید

ن منین ننند    تنننهنا منقنالاتی را منننتن  
ی
سردبیر در انتشار و رد و تلخیص مقالات آزاد است. کمونیست هفتگ

یه تهیه شدند. مهلت دریافت مطلب برای انتشار تا عصر روز چهارشنبه و حداکیر تا  که برای این ن  
 ظهر روز پنجشنبه است. 

 

آدرسهای تماس با حزب کمونیست  

حکمتیست -کارگری   
 

 دفیی مرکزی 

 پروین کابلی

daftaremarkzy@gmail.com  
 

 رئیس دفیی سیاسی

 سیاوش دانشور

siavash_d@yahoo.com  
 

 دبیر اجراتی 

 همایون گدازگر

Homayon_1954@yahoo.de 
 

 دبیر کمیته مرکزی

 ناصر مرادی

moradi.naser@gmail.com  
 

 دبیر کمیته سازمانده

ن زاده  رحمان حسیر

hosienzade.r@gmail.com  
 

 دبیر کمیته کردستان 

 صالح سرداری

sale.sardari@gmail.com  
 

 دبیر تش یلات خارج 

 سعید آرمان 

saeed_arman2002@yahoo.co.uk 

نت دنبال کنید و به کارگران و دوستانتان  ناتیو شوراتی در اینیی
برنامه های تلویزیون پرتو، رسانه حزب کمونیست کارگری-حکمتیست را بطور زنده از طریق کانال آلیی

  /https://alternative-shorai.tvمعرفن کنید. آدرس خط زنده:                    

 

 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Falternative-shorai.tv%2F%3Ffbclid%3DIwAR1rHHA7o7vrHLF4nZ07fsQrrymaP4vDBfvAW5R3g_fbTbVSwOA5eBiwjaw&h=AT3cW4NGZ_l2na3FZtx1mML6Poxpl3_5wmfTGv3kQiOSVvEtZc_jHTdKSF9Uv7F9LWHjxvvBlIEXrs2PLMEjyo7ZRZHxnE0KPh4fzhG4_bK-HOlBWL

